
1 Speciální základní škola a 
praktická škola Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace                                               
.                                                                                  
/ Ústecký kraj

Speciální základní 
škola a praktická 
škola Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková 
organizace

Ústecký kraj, 
Velká Hradební 
3118/48 Ústí nad 
Labem - 
70892156

44555091 181046024 600023796 Kompletní 
rekonstrukce vnitřních 
instalací a úprav dle 
potřeb nově vzniklého 
centra

Ústí nad 
Labem

Kompletní oprava budovy pro práci 
speciálně pedagogického centra - jedná 
se o elektroinstalaci, zdravotnětechnickou 
instalaci, rozvody vody a topení, výměna 
osvětlení a zabezpečení, výměna oken, 
oprava vzduchotechniky dále vnitřní 
úpravy. Rekonstrukce zahrnuje také 

35 000 000 Kč 29 750 000 Kč 11/2022 
zahájení 

projektování, 
11/2023 
zahájení

2025 rekonstrukce zřizuje se pracoviště, 
které chybí v 
soustavě se 
specializací na 
poruchy autistického 
spektra.

investiční záměr ne

2 Logopedická základní 
škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace                                                   
.                                                                                  
/ Ústecký kraj

Logopedická 
základní škola, 
Měcholupy 1, 
příspěvková 
organizace

Ústecký kraj, 
Velká Hradební 
3118/48 Ústí nad 
Labem - 
70892156

61357286 061357286 600023591 Krajské speciálně 
pedagogické centrum – 
rekonstrukce a 
přístavba historické 
budovy sýpky

Měcholupy V rámci investiční akce bude 
zrekonstruován interiér památkově 
chráněné budovy sýpky a bude 
přistavěna nová budova, která s 
historickou budovou bude propojena 
výtahovým a schodišťovým tubusem. V 
budově sýpky vzniknou prostory pro 

89 838 870 Kč 76 363 040 Kč 07/22 12/27 Vybudování zázemí pro 
speciálně pedagogické 
centrum Měcholupy.

Vybudované zázemí 
pro speciálně 
pedagogické centrum 
Měcholupy.

Zpracována studie 
proveditelnosti, 
příprava 
výběrového řízení 
na PD

ne

Alokace EFRR: 828 11 558,91 Kč 124 838 870 106 113 040

max. do výše 130 % stanovené alokace 82 811 558,91 Kč 100 % alokace EFRR
1) Podíl EFRR bude doplněn/přepočten v aktualizaci RAP dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou EFRR v žádosti podporu v IROP. 107 655 026,58 Kč 130 % alokace EFRR

Historie schvalování: datum schváleno usnesením
RSK ÚK 17.10.2023 7/42RSK/2023

stručný popis, např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

Stav připravenosti projektu k realizaci 

IČ školy či školského 
zařízení

IZO REDIZO název indikátoru
cílová hodnota 

dosažená realizací  
projektu

celkové výdaje 
projektu z toho podíl EFRR 1) zahájení 

realizace
ukončení 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury školských poradenských zařízení a vzdělávání ve školách a třídách zřízených dle § 16, odst. 9 školského zákona
- sběr dat: červen 2023 / výtah pro do RAP (2023)

Seznam 
projektů

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu
Obec 

realizace
Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Naplňování indikátorů

Název organizace
Zřizovatel 
(název, IČ)

KAP III-Ústecký kraj
Reg. č. Z.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023028


